CONTRATO Nº 111/2014 
TOMADA DE PREÇOS Nº 027/2014 

CONTRATADA CONCRESUL BRITAGEM LTDA. 
 CNPJ nº 87.547.675/0002-14 
Validade do Contrato: 100(cem) dias, a contar 08/10/2014, podendo ser prorrogável, caso 
ocorra à necessidade.  
Valor do Contrato: R$ 163.821,88 (cento e sessenta e três mil oitocentos e vinte e um reais e 
oitenta e oito centavos).